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

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Utbygger
Arbeid utført av: TEFT Boligutvikling

Kjenner du til om det er/  har vært problemer med ildsted/  skorstein/  pipe f.eks. dårlig  
trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Svar: Ja
Beskrivelse: Litt dårlig trekk i vedovn pga. tett hus

Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/  eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja
Beskrivelse: Kontroll 2023

Innhold
1.etg: Entre /   gang, bad /   vaskerom, 3 soverom, teknisk rom, utvendig bod. 

2.etg: Stue, kjøkken, bad, gang, soverom. 

I tillegg kommer carport på ca. 15 kvm og terrasse på ca. 15 kvm. 

Standard
1.etasje:

Entre: Flis på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling. Gulvvarme som  
oppvarming

Gang /   trapp: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling. 
Skyvedørsgarderober. 
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Bad /   vaskerom: Flis på gulv og våtromsplater på vegger. Takess i himling. Gulvvarme  
som oppvarming. Utstyrt med dusj med innfellbare dusjvegger, servantskap med  
nedfelt servant, veggmontert wc og opplegg for vaskemaskin. Rommet har mekanisk  
avtrekk. 

Teknisk rom: Flis på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling. 
Av teknisk utstyr er det varmtvannsbereder, ventilasjonsaggregat, rørfordelerskap og  
sikringsskap. Rommet har mekanisk avtrekk. 

3 soverom: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling. 

Utvendig bod: Ubehandlede overflater. 

2. etasje:
Stue: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling. 
Vedovn som oppvarming. Utgang til veranda. 

Kjøkken: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling.
Innredning med slette fronter. Integrert utstyr som kjøl /   fryseskap, komfyr, platetopp,  
oppvaskmaskin. Komfyrvakt over stekesone og vannstopper i forbindelse med  
vanninstallasjoner er etablert. Mekanisk avtrekk over stekesone. 

Gang: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling.

Bad: Flis på gulv og våtromsplater på vegger. Takess i himling. Gulvvarme som  
oppvarming. Utstyrt med dusj med innfellbare dusjvegger, servantskap med nedfelt  
servant, veggmontert wc. Rommet har mekanisk avtrekk. 

Soverom: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 
Innbygg garderobe i hall medfølger. Lampe over spisebord medfølger. De andre  
garderobene medfølger ikke. Fastmonterte skap under trapp og på stue medfølger  
ikke. TV‑feste på soverom og stue medfølger heller ikke. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.
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TV/ Internett/ Bredbånd
Innlagt fiber, NTE er leverandør. 

Parkering
carport og flytende plasser på fellesareal 

Solforhold
Sol fra ca kl 12 på formiddagen til ca mellom kl 21‑22 på sommeren. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en boligseksjon hvis kjøpet fører til at  
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i  
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